

Mak&Par ApS
Industrivej 4, 8653 Them

CVR-nr. 29 16 70 36

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Jimmy Schiøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Mak&Par ApS Industrivej 4 8653 Them |
| | Telefon: 70 20 50 22 |
| | CVR-nr.: 29 16 70 36 |
| | Stiftet: 17. oktober 2005 |
| | Hjemsted: Them |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jimmy Schiøth |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelser | Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive teambuilding og oplevelsesvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.076 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.076.376 | 906.466 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.120.701 | -754.878 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.993 | 64.922 |
| Driftsresultat | -48.318 | 216.510 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.521 | -9.353 |
| Resultat før skat | -53.839 | 207.157 |
| 2 Skat af årets resultat | 10.646 | -48.590 |
| Årets resultat | -43.193 | 158.567 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 158.567 |
| Disponeret fra overført resultat | -43.193 | 0 |
| Disponeret i alt | -43.193 | 158.567 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 3.993 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 3.993 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 3.993 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 201.556 | 157.875 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 23.252 |
| Udskudte skatteaktiver | 9.768 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 20.500 | 20.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.947 | 7.947 |
| Tilgodehavender i alt | 239.771 | 209.574 |
| Likvide beholdninger | 485.580 | 431.804 |
| Omsætningsaktiver i alt | 725.351 | 641.378 |
| Aktiver i alt | 725.351 | 645.371 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-----------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Anpartskapital | 126.000 | 126.000 |
| 6 | Overført resultat | <u>107.411</u> | <u>150.604</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>233.411</u> | <u>276.604</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>878</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>878</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 844 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 87.896 | 51.511 |
| | Selskabsskat | 0 | 28.477 |
| | Anden gæld | <u>404.044</u> | <u>287.057</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>491.940</u> | <u>367.889</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>491.940</u> | <u>367.889</u> |
| | Passiver i alt | <u>725.351</u> | <u>645.371</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.008.011 | 651.176 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.532 | 3.510 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 106.158 | 100.192 |
| | 1.120.701 | 754.878 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 1 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 32.477 |
| Årets regulering af udskudt skat | -10.646 | 16.113 |
| | -10.646 | 48.590 |
| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 282.090 | 515.126 |
| Afgang i årets løb | 0 | -233.036 |
| Kostpris 31. december 2016 | 282.090 | 282.090 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -278.097 | -501.055 |
| Årets af-/nedskrivninger | -3.993 | -10.078 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 233.036 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | -282.090 | -278.097 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 0 | 3.993 |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 0 | 23.252 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 0 | 23.252 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2016 | 126.000 | 126.000 |
| | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 150.604 | -7.963 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -43.193 | 158.567 |
| | <u>107.411</u> | <u>150.604</u> |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Lejeforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 101 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 50 t.kr. | | |